
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0172
Tanggal 2023-01-30
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat JL. RAYA TEGAL SARI RUKO CAPITAL POINT NO. 8K KEL.

TEGAL WANGI  KEC. WERU KAB. CIREBON

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190000984823

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 19/01/23 SPM-02853 81563296 10284808 TEGAL CV GANDRUNG 5 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 21/01/23

2 19/01/23 SPM-02862 81567321 10285298 TEGAL CV GANDRUNG 1 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 21/01/23

3 19/01/23 SPM-02862 81567328 10285289 TEGAL CV GANDRUNG 2 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 21/01/23

4 19/01/23 SPM-02862 81567333 10285283 TEGAL CV GANDRUNG 20 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 21/01/23

5 16/01/23 SPM-02802 81559738 10284424 TEGAL PT MUDA JAYA MANDIRI TRAD 20 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 21/01/23

6 23/01/23 SPM-02928 81584713 10286348 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 5 DODI WAHYUDI B 9054 JYV 24/01/23

7 23/01/23 SPM-02928 81584712 10286350 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 5 DODI WAHYUDI B 9054 JYV 24/01/23

8 23/01/23 SPM-02928 81584709 10286357 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 39 DODI WAHYUDI B 9054 JYV 24/01/23

9 23/01/23 SPM-02928 81584708 10286361 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 10 DODI WAHYUDI B 9054 JYV 24/01/23

10 24/01/23 SPM-02973 81588665 10286822 TEGAL CV GANDRUNG 15 DODI WAHYUDI B 9054 JYV 25/01/23

11 24/01/23 SPM-02973 81588669 10286816 TEGAL CV GANDRUNG 3 DODI WAHYUDI B 9054 JYV 25/01/23

12 24/01/23 SPM-02973 81588671 10286814 TEGAL CV GANDRUNG 15 DODI WAHYUDI B 9054 JYV 25/01/23

13 24/01/23 SPM-02965 81587249 10285997 TEGAL CV. GEMILANG TSAKTI 22 NANANG SETIAWAN B 9319 JYT 26/01/23

14 24/01/23 SPM-02965 81587250 10285996 TEGAL CV. GEMILANG TSAKTI 3 NANANG SETIAWAN B 9319 JYT 26/01/23

15 23/01/23 SPM-02929 81584251 10286310 TEGAL CV GANDRUNG 1 NANANG SETIAWAN B 9319 JYT 26/01/23

16 24/01/23 SPM-02964 81587239 10286627 TEGAL CV GANDRUNG 5 NANANG SETIAWAN B 9319 JYT 26/01/23

17 24/01/23 SPM-02963 81586757 10286357 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 3 LILO MUDA SIREGAR B 9422 JYV 26/01/23

18 24/01/23 SPM-02963 81588650 10286836 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 14 LILO MUDA SIREGAR B 9422 JYV 26/01/23

19 24/01/23 SPM-02963 81589539 10286836 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 5 LILO MUDA SIREGAR B 9422 JYV 26/01/23

20 23/01/23 SPM-02926 81584268 10286309 CIREBON YOHAN SETIADI 5 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 25/01/23

21 24/01/23 SPM-02968 81588073 10286749 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 25/01/23

22 23/01/23 SPM-02924 81585223 10286410 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 25/01/23
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23 23/01/23 SPM-02924 81585221 10286414 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 25/01/23

24 23/01/23 SPM-02924 81584233 10286312 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 30 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 25/01/23

25 24/01/23 SPM-02968 81576158 10285972 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 14 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 25/01/23

26 24/01/23 SPM-02972 81588712 10286840 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 25/01/23

27 24/01/23 SPM-02968 81588075 10286748 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 25/01/23

28 24/01/23 SPM-02972 81588710 10286841 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 25/01/23

29 24/01/23 SPM-02967 81576155 10285983 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 30 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 25/01/23

30 24/01/23 SPM-02967 81576152 10285987 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 25/01/23

31 24/01/23 SPM-02969 81587241 10286626 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 5 RONI B 9247 OZ 25/01/23

32 24/01/23 SPM-02969 81587243 10286625 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 110 RONI B 9247 OZ 25/01/23

33 26/01/23 SPM-02998 81592626 10287129 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 100 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 27/01/23

34 26/01/23 SPM-02998 81592634 10286904 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 80 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 27/01/23

35 26/01/23 SPM-02996 81592630 10287009 TEGAL CV GANDRUNG 25 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 27/01/23

36 26/01/23 SPM-03050 81594105 10287317 TEGAL CV GANDRUNG 12 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 27/01/23

37 26/01/23 SPM-02996 81592750 10286345 TEGAL CV GANDRUNG 3 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 27/01/23

38 26/01/23 SPM-02994 81589938 10285972 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 DONI RIFAI B 9325 JYT 27/01/23

39 26/01/23 SPM-02994 81587238 10286629 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 DONI RIFAI B 9325 JYT 27/01/23

40 26/01/23 SPM-02995 81592628 10287012 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 27/01/23

41 26/01/23 SPM-02995 81593123 10287307 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 27/01/23

42 26/01/23 SPM-02995 81593121 10287309 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 27/01/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-01-28 23:30:02 Total 675
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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